2012 年 2 月 1 日

広告会社各位

サンケイリビング新聞社

大阪営業局

《広告申し込み締切日 繰り下げのお知らせ》

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、サンケイリビング新聞社では、さらなる営業機会拡大のため、

リビング新聞の広告申込締め切り日につきまして、下記のとおり、繰り下げさせていた

だくことといたしましたのでお知らせいたします。

今後とも、ご支援ご協力賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

■媒 体 リビング新聞 ＜大阪・兵庫 11版＞

■広告申込締め切り 発行日前週の月曜日10時 （従来は前々週の木曜日17時）

■開 始 日 2012 年 4月発行号より

＊広告入稿日およびネットワーク工程の変更はありません

＊祝日等により締切日が変更になる場合もあります

以上